[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

  6 -е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2023 г.                                                                                        № 33
                                                          с. Баженовское
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Баженовское сельское поселение утвержденные решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 25.08.2022 № 250
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения, Постановлением Правительства Свердловской области от 28.04.2022 № 302-ПП "Об установлении на территории Свердловской области отдельных случаев утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, генеральных планов поселений, генеральных планов городских округов, правил землепользования и застройки, документации по планировке территории и внесения в них изменений без проведения в 2022 году общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам указанных документов" (с изменениями от 12.01.2023 № 10-ПП), Дума Баженовского сельского поселения,

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Баженовское сельское поселение утвержденные решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 25.08.2022 № 250, в части изменения наименования территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 66:05:2101001:227 общей площадью 177042 кв.м., расположенному по адресу Свердловская область, Байкаловский район, д. Скоморохова, 350 м. на юго-запад от ул. Фрунзе, с территориальной зоны Р-1 (зона городских лесов, лесопарков, лугопарков) на зону СХ-6 (зона сельскохозяйственных угодий).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет: http://bajenovskoe.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО
Баженовское сельское поселение
  Л.Г. Глухих
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение            ___________________   С.М. Спирин